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Unsere Sponsoren – Herzlichen Dank! 
 
Hauptsponsor: 
 

ZKB Zürcher Kantonalbank, Freiestrasse 2, 8610 Uster 
 
Co-Sponsoren: 
 

55° Nord, Zentrum Illuster, Gerichtsstrasse 5, 8610 Uster  
Hair Factory GmbH, Bahnhofpassage 8/Bankstrasse 7, 8610 Uster 

 

Weitere Sponsoren und Gönner: 
Ackermann Gärtnerei & Blumengeschäft Gschwaderstrasse 43 8610 Uster  
Agroform AG, Früchte & Gemüse Aargauerstrasse 1 8048 Zürich 
Alpiq InTec AG Weiherallee 11a 8610 Uster 
AMAG RETAIL Uster Ackerstrasse 47 8610 Uster 
amida Treuhand GmbH Kirchstrasse 1 8304 Wallisellen  
Ammann + Schmid AG Freiestrasse 39 8610 Uster 
ASK Beratungs AG Industriestrasse 25 8604 Volketswil 
Autofahrschule Melanie Frehner Stockenstrasse 11 8625 Gossau  
Bachmann Therese Schwerzistrasse 32 8606 Nänikon 
Bäckerei Brotchorb Laufenbachstrasse 9 8625 Gossau 
Bäckerei B. Steiner  Motorenstrasse 2  8623 Wetzikon  
Bäckerei-Konditorei Montanari  Dorfstrasse 17  8620 Wetzikon  
Blumen Edelweiss Seestrasse 125 8610 Uster 
Blumen Steiner, Doris Steiner Dokhanchi Trichtenhauserstrasse 59 8125 Zollikerberg 
Bosshard Ernst Haberweidstrasse 33 8610 Uster 
Büchi AG Gschwaderstrasse 12 8610 Uster 
Cariba AG Perm. Make-up-Nails-Piercing-Schmuck Florastrasse 14 8610 Uster 
Carla Sport Ch. De la Chocolatière 1030 Bussigny-Lausanne 
City Cosmetic Florastrasse 4 8610 Uster 
Confiseriefabrikation P.+ P. Brunschwiler, Soft-Ice Industriestrasse 27 9524 Zuzwil 
Copyspeed Zürichstrasse 170 8607 Aathal-Seegräben 
Creation Beatrice Sunnebode 79 4935 Leimiswil 
damIT GmbH Informatikdienstleistung Herrligstrasse 14 8048 Zürich 
Damm-Haltmeier Wilhelm + Suzanne Im Grünenhof 13  8624 Gossau  
Derksen-Meier Hans-Peter + Christina Im Haufland 3 8625 Grüt 
Der Möbel Macher Weihergasse 4 8615 Wermatswil 
Die Mobiliar, Generalagentur Uster  Bankstrasse 19  8610 Uster 
Dill’s Modelleisenbahn & Spielwelt Florastrasse 14 8610 Uster 
DIS GmbH, Informatikdienstleistungen Limmatquai 116 8001 Zürich 
Edelweiss Air Postfach 8058 Zürich 
Eivycom GmbH Ing.-Büro für Informatikprojekte Forchstrasse 4a 8610 Uster 
Elektro Brühlmann GmbH Bertastrasse 8 8610 Uster 
ERA Eigenheim ZO Poststrasse 6 8610 Uster 
Fahnenfabrik Sevelen AG Schöngass 1 9475 Sevelen 
Fitnessplus Pfäffikerstrasse 30 8610 Uster 
Flatera Velogeschäft Industriestrasse 3 8610 Uster 
Forster & Linsi AG, Ingenieure und Planer Turmstrasse 5 8330 Pfäffikon 
Freuler Heizungen Sanitär GmbH Speerstrasse 9 8330 Pfäffikon 
Hans + Rita Frey Schwizerstrasse 46 8610 Uster 
Garage Müliholz AG Pfäffikerstrasse 38 8610 Uster 
Garage Widmer AG Winterthurerstrasse 5 8610 Uster 
Girsberger + Sieber AG, Getränkehandel Riedikerstrasse 5 8610 Uster 
Hässig Sustech GmbH Weiherallee 11a 8610 Uster 
Heiniger Taxi und Carreisen Sulzbacherstrasse 61 8610 Uster 
Helvetia Versicherungen Schaffhauserstrasse 121 8302 Kloten 
Hügli Nährmittel AG  Bleichestrasse 31  9323 Steinach  
U. + B. Hürlimann Kengelwiesstrasse 15 8632 Tann 
Hutter Auto Riedbach AG Frauenfelderstrasse 9 8404 Winterthur 
Impuls Drogerie Brunnehof Oberlandstrasse 100 8610 Uster 
Interessengemeinschaft Zentrum Glatt  Einkaufszentrum  8301 Glattzentrum  

Jeans Shop Zürichstrasse 9 8610 Uster 
Jucker Farmart AG Dorfstrasse 9  8607 Seegräben 
KABA AG  Mühlebühlstrasse 23 8620 Wetzikon  
Kabelsysteme AG, Hans Fenner Speckstrasse 7 8330 Pfäffikon 
Kaiser Uhren+Schmuck GmbH Bahnhofstrasse 12 8610 Uster 
Kaufmann Hans Zihlstrasse 28 8340 Hinwil 
Kellenberger + Huber AG Strickstrasse 3 8610 Uster 
Klaus Elektronik, EDV Computersysteme In der Schwerzi 22 8617 Mönchaltorf 
Kleintierpraxis am Bahnhof, Dr. Catherine Brenner Gartenstrassse 2 8307 Effretikon 
Kreuz-Garage Weber AG Bahnstrasse 29 8610 Uster 
Uschi + Peter Küderli, Hydroplant AG Lettenbergstrasse 7 8344 Bäretswil 
Kuhn Rikon AG Neschwilerstrasse 4 8486 Rikon 
Landi Uster Neuwiesenstrasse 2 8610 Uster 
Lardi + Gmür Architektur und Generalbau AG Im Ifang 16 8307 Effretikon 
Lenzlinger Söhne AG Grossrietstrasse 7 8606 Nänikon 
Look’n feel Pfäffikerstrasse 36 8610 Uster 
Louis Widmer SA Rietbachstrasse 5 8952 Schlieren 
Mad Shirt, Druckerei Forchstrasse 3 8133 Esslingen 
Maler D. Demuth Postfach 760 8620 Wetzikon 
MarkPro GmbH Aufwiesenstrasse 2 8305 Dietlikon 
MD-Plan GmbH Witzbergstrasse 26 8330 Pfäffikon 
Messikomer Karl Rehbühlstrasse 10 8610 Uster 
Mettler-Toledo (Schweiz) GmbH Im Langacher 8606 Greifensee  
Metzgerei Hotz  Zürichstrasse 8 8610 Uster  
Migrol AG Badenerstrasse 569 8048 Zürich 
Musikhaus Schärz Oberlandstrasse 109 8610 Uster 
Ott AG, Baugeschäft Brauereistrasse 10 8610 Uster 
Outdoorland AG  Esslingerstrasse 32  8617 Mönchaltorf  
Polster-Atelier Hauser Roswis 537 8602 Wangen 
Prowema AG Baumgartenstrasse 18 8330 Pfäffikon 
Restaurant Bocciodromo Buchholz Gschwaderstrasse 123 8610 Uster 
Restaurant Han Industriestrasse 10 8610 Uster 
Restaurant Krone Nossikon  Burgstrasse 81  8610 Uster 
Restaurant Poseidon  Aathalstrasse 5  8610 Uster 
Hansjörg + Doris Rinderknecht Guldenenstrasse 29 8610 Uster 
Ryffel AG, Reisen, Transporte und Umzüge Pfäffikerstrasse 36 8610 Uster 
Satus Kantonalverband Zürich Weinrebenstrasse 48 8708 Männedorf 
Scanco Medical AG Fabrikweg 2 8306 Brüttisellen 
M. + G. Schmid Richterackerstrasse 39 8610 Uster 
H.P. + E. Schmid Seeblickstrasse 15 8610 Uster 
Schuler St. Jakobskellerei Brunnenstrasse 25 8610 Uster 
Verena + Günter Schulz In der Schwerzi 58 8617 Mönchaltorf 
Sika Services AG BU Contractors Speckstrasse 22 8330 Pfäffikon 
Spiel Gut Bahnhofstrasse 12  8610 Uster 
Spirig Pharma AG Froschackerstrasse 6 4622 Egerkingen 
Sport Shop Time Out Uster AG Pfäffikerstrasse 30 8610 Uster 
Stadt Uster Bahnhofstrasse 17 8610 Uster 
Steco Studer Bungertenstrasse 18 8307 Effretikon 
Steiger Fam., Denner Satellit Oberlandstrasse 100 8610 Uster 
Stöckli Outdoor Sports Balz-Zimmermannstrasse 7 8302 Kloten 
Tanz Traum Zürichstrasse 9 8610 Uster 
tbg architekten sia GmbH  Wallikerstrasse 12 8330 Pfäffikon 
Telehaus Uster GmbH Brunnenstrasse 23 8610 Uster 
Theiler, Uhren-Bijouterie Bahnhofstrasse 16 8610 Uster 
Toni Zariello Malergeschäft und Spritzwerk Weiherstrasse 4a 8307 Effretikon 
Toppharm Waldmann Apotheke Bahnhofstrasse 50 8600 Dübendorf 
Top Fit Fitness Club AG Steinwiesstrasse 4a 8330 Pfäffikon 
Tschopp Optik Poststrasse 6 8610 Uster 
Turicaphon Turicaphonstrasse 31 8616 Riedikon 
UstHair  Industriestrasse 10  8610 Uster 
Velo-Bude Lindenstrasse 16 8307 Effretikon 
Vrenis Schwimmschule Stollenstrasse 1 8344 Bäretswil 
Walde AG, Carroserie Ackerstrasse 43 8610 Uster 
Hanni + Hans Weber Steigstrasse 15 8610 Uster 
Weber Urs Baugeschäft GmbH Madetswilerstrasse 37  8332 Russikon  
Welte Kanalreinigung Oberrietstrasse 2 8610 Uster 
Werren Werbung GmbH Bernerstrasse 33 3550 Langnau 
Wiedmer AG, Transporte Grossacherstrasse 39 8634 Hombrechtikon 
ZürichHolz AG Juheestrasse 28 8620 Wetzikon 



EP 2010

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

17. Züri - Oberland - Cup 2. / 3. Juni 2012

- 55°Nord, Zentrum Illuster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster

- Hutter Auto Riedbach AG, Frauenfelderstr.9, 8404 Winterthur

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
54.951 Erdin Corina 2005 Obersiggenthal 12.85 14.10 14.30 13.703.30 4.80 4.80 4.805 5 1 13

54.802 Sonderegger Anna 2005 Oerlikon 13.00 14.00 13.75 14.053.30 4.50 4.50 4.801 7 17 3

54.753 Grogg Sheryn 2006 Obersiggenthal 12.40 14.30 14.05 14.003.30 4.80 4.80 4.8022 3 5 6

54.104 Hug Aline 2005 Obersiggenthal 12.90 14.00 13.80 13.403.30 4.80 4.80 4.504 7 14 28

53.905 Demiri Masha 2005 Rüti 13.00 13.60 13.85 13.453.30 4.80 4.80 4.801 16 12 23

53.656 Züger Tabea 2005 Rüti 12.30 14.35 13.10 13.903.30 4.80 4.30 4.8029 1 41 8

53.557 Leopold Shana 2005 Hinwil 12.40 13.45 13.55 14.153.30 4.80 4.80 4.8022 20 28 1

53.508 Friedli Jana 2005 Uetendorf 12.40 13.60 13.85 13.653.30 4.80 4.80 4.8022 16 12 15

53.509 Lang Jil 2005 Wädenswil 12.65 13.45 13.75 13.653.30 4.50 4.80 4.807 20 17 15

53.2510 Cadonau Ramona 2005 TZ Fürstenland 12.50 13.90 13.05 13.803.30 4.80 4.30 4.8016 11 45 12

53.0511 Demuth Aisha 2005 Uster 12.30 13.30 13.40 14.053.30 4.50 4.50 4.8029 26 31 3

53.0512 Betschart Chiara 2005 Oerlikon 12.45 13.45 13.95 13.203.30 4.50 4.80 4.8020 20 8 39

53.0013 Eisenegger Martina 2005 Rüti 12.35 13.45 13.80 13.403.30 4.50 4.80 4.8027 20 14 28

52.9514 Brägger Jil 2004 Uster 12.40 13.30 14.25 13.003.30 4.80 4.80 4.0022 26 2 48

52.9015 Schillig Angela 2005 Urdorf 12.35 14.25 13.70 12.603.30 4.80 4.80 4.8027 4 20 68

52.7516 Hug Tabea 2005 Urdorf 12.30 13.00 14.15 13.303.30 4.50 4.80 4.3029 36 3 35

52.6017 Zeiser Eliane 2003 Basel-Stadt TV 12.70 13.65 13.60 12.653.30 4.80 4.80 4.306 14 23 66

52.5018 Hofmann Alice 2004 Obersiggenthal 11.85 13.65 13.60 13.403.00 4.80 4.50 4.8068 14 23 28

52.4019 Nakamura Reina 2004 Oerlikon 12.30 13.30 13.60 13.203.00 4.80 4.80 4.8029 26 23 39

52.3020 Bingesser Nyah 2005 TZ Fürstenland 12.65 13.20 12.55 13.903.30 4.50 3.80 4.807 30 60 8

52.2021 Kunz Yana 2004 Hinwil 12.15 12.85 13.25 13.953.30 4.80 4.80 4.8042 42 37 7

52.1522 Tschudi Julia 2004 Uster 12.55 12.60 13.55 13.453.30 4.30 4.80 4.8014 54 28 23

52.1023 Lafranchi Jana 2005 Langenthal 11.65 14.35 14.15 11.953.00 4.80 4.80 4.3082 1 3 84

52.0024 Gottier Michèle 2007 Uetendorf 12.60 13.00 13.10 13.303.30 4.80 4.30 4.3012 36 41 35

51.8525 Wakil Aya 2005 Wädenswil 12.30 12.85 13.80 12.903.30 4.80 4.80 4.3029 42 14 52

51.8026 Lanz Chantal 2004 Hinwil 11.50 13.05 13.35 13.903.00 4.50 4.80 4.8088 34 34 8

51.8027 Messerli Lorena 2005 Uetendorf 12.25 11.75 13.65 14.153.30 4.30 4.80 4.8038 72 21 1

51.8028 Tennigkeit Stella 2004 Basel-Stadt TV 12.15 13.20 13.60 12.853.30 4.80 4.80 4.0042 30 23 56

51.7029 Antonilli Aurelia 2005 Hinwil 11.95 14.10 12.15 13.503.30 4.80 4.50 4.5060 5 71 21

51.6530 Altmeier Chiara 2005 Rüti 11.40 14.00 13.40 12.853.00 4.50 4.50 4.8089 7 31 56

51.6531 Renner Sina 2005 Uster 11.65 12.55 13.90 13.553.00 4.50 4.80 4.8082 57 9 19

51.6532 Trachsel Mia 2005 Uetendorf 12.65 12.35 13.30 13.353.30 4.50 4.50 4.307 61 35 32

51.6033 Oswald Alina 2005 Glarnerland 12.45 13.05 12.90 13.203.30 4.80 4.30 4.8020 34 49 39

51.5034 Lienberger Joya 2005 Urdorf 12.50 12.95 13.60 12.453.30 4.50 4.80 4.8016 40 23 71

51.3535 Mauchle Thyra 2006 Uster 11.80 12.80 13.05 13.703.00 4.50 4.80 4.8072 46 45 13

51.3536 Schöpfer Aline 2005 Urdorf 12.25 13.40 12.90 12.803.30 4.50 4.30 4.8038 25 49 61

51.2537 Felix Yelena 2004 Basel-Stadt TV 12.00 12.25 13.10 13.903.30 4.30 4.00 4.8053 65 41 8

51.2038 Delpho Luisa 2004 Basel-Stadt TV 11.90 12.80 13.30 13.203.30 4.50 4.80 4.3065 46 35 39

51.1539 Schneider Lina 2005 Uetendorf 12.40 12.25 13.40 13.103.00 4.80 4.50 4.0022 65 31 45

51.1540 Rotzmann Kim 2004 Basel BTV 12.50 12.75 12.40 13.503.30 4.50 4.80 4.5016 48 63 21

51.0041 Schillig Saya 2005 Uster 12.10 13.50 12.80 12.603.30 4.80 4.50 3.8047 19 54 68

50.9542 Helfer Johanna 2003 Basel-Stadt TV 11.85 12.50 13.15 13.453.00 4.50 4.50 4.8068 58 38 23

50.9043 Neumann Hannah 2005 Oerlikon 11.60 12.30 14.00 13.003.00 4.80 4.80 4.8086 63 7 48

50.7544 Roth Alisha 2005 Oerlikon 12.30 12.00 13.75 12.703.30 4.50 4.80 4.8029 70 17 64

50.7045 Duhra Darcy 2005 Wädenswil 11.90 12.70 12.05 14.053.30 4.80 4.50 4.8065 50 75 3

50.6546 Kaufmann Emma 2005 Hinwil 11.75 13.10 12.60 13.203.00 4.50 4.50 4.8077 32 59 39

50.6047 Giubellini Chiara 2006 Obersiggenthal 12.95 12.65 11.60 13.403.30 4.30 4.50 4.803 52 85 28

50.5048 Schwaninger Leia 2005 Uster 11.40 13.00 12.65 13.453.00 4.50 4.30 4.8089 36 57 23

50.3049 Haldimann Salome 2005 TZ Fürstenland 10.40 13.55 12.70 13.653.00 4.80 4.50 4.80105 18 55 15

50.2550 Jeitzinger Leonie 2005 Urdorf 11.95 13.95 11.70 12.653.30 4.80 4.00 4.5060 10 81 66

50.0551 Böni Samea 2004 Glarnerland 12.00 11.45 13.15 13.453.00 4.30 4.30 4.8053 76 38 23

49.8052 Baumgartner Ileya 2006 Obersiggenthal 12.30 13.70 10.90 12.903.30 4.80 4.50 4.8029 13 94 52

49.7553 Levacic Marina 2005 Urdorf 12.00 13.10 11.70 12.953.30 4.80 4.30 4.5053 32 81 51

49.7554 Bove Chiara 2005 Obersiggenthal 11.80 13.00 12.65 12.303.30 4.80 4.00 4.3072 36 57 75

49.7055 Sutz Helena 2005 Urdorf 12.30 12.45 11.40 13.553.30 4.80 4.00 4.3029 60 90 19

49.6056 Zeltner Alicia 2005 Wädenswil 11.00 11.60 13.90 13.103.00 3.80 4.80 4.8098 74 9 45

49.6057 Schnyder Alessia 2004 Rüti 11.20 12.85 12.95 12.603.00 4.50 4.80 4.5093 42 48 68

49.6058 Brunner Nina 2005 Uster 11.95 12.20 12.70 12.753.00 4.30 4.50 4.3060 67 55 62

49.5059 Berger Julia 2005 Langenthal 12.50 9.75 14.05 13.203.30 3.80 4.80 4.8016 91 5 39

49.4560 Moschettieri Luana 2004 Oerlikon 12.65 11.80 13.05 11.953.30 4.50 4.50 4.307 71 45 84

49.4061 Rüegg Lynn 2005 Hinwil 11.70 12.65 12.35 12.703.30 4.80 4.80 4.5079 52 68 64

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 2



TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
49.3062 Stucki Chiara 2005 Uetendorf 12.10 10.70 12.90 13.603.00 4.30 4.30 4.8047 83 49 18

49.2063 May Noëmi 2005 Oerlikon 12.65 11.40 12.40 12.753.30 4.30 4.30 4.807 77 63 62

49.0564 Wiederkehr Oona 2006 Oerlikon 12.30 12.60 12.10 12.053.30 4.50 3.80 4.5029 54 73 83

49.0065 Roos Flurina 2005 Opfikon-Glattbrugg 12.00 13.45 11.40 12.153.30 4.80 3.80 4.0053 20 90 80

48.4566 Bosshard Jasmin 2004 Oerlikon 11.95 13.25 11.40 11.853.30 4.80 4.80 3.8060 29 90 87

48.4567 Gerloff Vivien 2007 Oerlikon 11.65 12.70 12.40 11.703.30 4.80 4.80 4.0082 50 63 92

48.4068 Sauter Elena 2004 Glarnerland 12.05 11.05 12.90 12.403.30 4.00 4.30 4.8051 81 49 73

48.3569 Kühne Diandra 2005 Hinwil 12.00 12.75 10.70 12.903.30 4.80 3.80 4.8053 48 97 52

48.3570 Helfenstein Luna 2005 Wädenswil 12.20 12.10 11.85 12.203.30 4.50 4.80 4.5040 69 79 78

47.8071 Widmer Sarah 2005 Hinwil 10.60 12.90 13.10 11.203.00 4.80 4.80 4.30103 41 41 96

47.7572 Scherrer Nela 2007 TZ Fürstenland 11.95 12.30 11.60 11.903.30 4.50 4.00 3.8060 63 85 86

47.6573 Schmuki Ivana 2006 TZ Fürstenland 12.00 11.25 12.15 12.253.30 4.80 3.80 3.8053 78 71 76

47.5074 Lengyel Caroline 2004 Oerlikon 11.10 12.60 11.70 12.103.00 4.50 4.00 4.3096 54 81 81

47.4575 Messerschmidt Alina 2005 Opfikon-Glattbrugg 12.15 10.25 12.85 12.203.30 3.50 4.50 4.3042 87 53 78

47.3576 Kalthoff Sara 2004 Glarnerland 11.85 9.50 13.15 12.853.30 3.50 4.80 4.8068 92 38 56

47.3077 Teuber Samira 2005 Rüti 12.20 10.20 11.90 13.003.30 4.00 4.50 4.5040 88 77 48

47.0078 Feller Casey 2004 Hinwil 12.05 12.50 10.35 12.103.30 4.50 4.30 4.0051 58 102 81

46.7579 Polheimer Chiara 2003 Bern BTV 11.10 11.25 11.30 13.103.00 4.50 4.00 4.8096 78 93 45

46.6080 Rinderer Tabea 2004 Uster 12.60 8.20 12.45 13.353.30 3.50 4.00 4.8012 97 62 32

46.1581 Diener Mia 2005 Wädenswil 12.15 8.10 13.50 12.403.30 3.30 4.80 4.3042 98 30 73

46.0082 Büchlin Rahel 2004 Altdorf 11.15 10.90 11.50 12.453.00 4.00 3.80 4.5094 82 89 71

45.7583 Hanselmann Selina 2006 TZ Fürstenland 10.10 12.20 12.55 10.903.00 4.50 4.50 3.50106 67 60 98

45.7084 Fritze Mirjam 2005 TZ Neuhausen 11.80 11.55 10.55 11.803.30 4.50 4.30 4.3072 75 100 88

45.5085 Peyron Amelia 2005 Basel BTV 12.00 10.55 12.30 10.653.30 4.50 4.30 4.0053 85 69 100

45.4586 Bösch Rahel 2005 Glarnerland 11.80 7.15 13.65 12.853.30 3.00 4.80 4.8072 105 21 56

45.3087 Polheimer Miria 2005 Bern BTV 11.75 12.35 10.15 11.053.30 4.80 3.80 4.5077 61 104 97

45.2088 Lardori Junah 2006 Oerlikon 11.15 10.00 12.30 11.753.00 3.50 4.80 4.8094 90 69 90

45.0589 Furrer Amber 2006 Oerlikon 11.90 11.65 10.90 10.603.30 4.00 4.00 4.0065 73 94 101

44.9090 Strebel Jasmin 2007 Obersiggenthal 11.40 11.10 11.85 10.553.30 4.50 4.30 3.8089 80 79 103

44.6591 Bosshard Natalie 2006 Oerlikon 11.00 10.65 12.40 10.603.00 4.00 4.80 4.0098 84 63 101

44.6092 Setz Lorena 2006 TZ Neuhausen 11.70 10.05 9.55 13.303.30 4.00 4.30 4.8079 89 105 35

44.3093 Strebel Ronja 2006 Obersiggenthal 11.85 12.85 12.00 7.603.30 4.80 4.30 3.0068 42 76 106

44.3094 Husakovic Sejla 2005 Altdorf 12.15 7.65 11.60 12.903.30 3.00 3.80 4.8042 102 85 52

44.0595 Lagler Sarina 2006 Opfikon-Glattbrugg 12.55 8.55 11.60 11.353.30 3.80 4.00 4.0014 94 85 95

43.5596 Züger Sofia 2005 Wädenswil 12.10 7.70 10.40 13.353.30 3.50 4.30 4.8047 101 101 32

43.5597 Tarabini Noemi 2006 Wädenswil 11.65 8.40 11.90 11.603.30 3.80 4.00 4.3082 95 77 93

43.5598 Christen Julia 2005 Wädenswil 12.10 10.50 8.70 12.253.30 4.30 4.30 4.5047 86 107 76

43.4099 Jovanovic Jana 2004 Basel-Stadt TV 11.00 7.45 12.10 12.853.00 2.50 4.00 4.5098 103 73 56

42.50100 Setz Leonie 2006 TZ Neuhausen 11.70 8.40 10.60 11.803.30 3.80 4.30 4.3079 95 99 88

42.25101 Orlova Darja 2006 Altdorf 11.00 7.10 12.40 11.753.00 3.00 4.80 4.5098 106 63 90

41.95102 Hauser Anja 2004 Glarnerland 11.00 7.75 11.70 11.503.30 3.50 4.30 4.3098 100 81 94

41.00103 Bigler Vanessa 2005 Bern BTV 11.80 9.50 10.65 9.053.00 3.50 3.50 3.8072 92 98 105

40.95104 Schneider Tirza 2005 Langenthal 0.00 13.80 13.90 13.250.00 4.50 4.80 4.50107 12 9 38

39.75105 Castelberg Lia 2006 TZ Fürstenland 11.30 7.45 10.25 10.753.30 3.00 3.50 3.5092 103 103 99

39.40106 Nelan Sophia 2005 Basel BTV 11.60 7.00 10.90 9.903.30 3.50 3.50 4.0086 107 94 104

35.05107 Merkel Shannon 2007 Obersiggenthal 10.60 8.00 9.45 7.003.00 3.00 3.50 2.50103 99 106 107

0.00108 Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00107 108 108 108
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EP 2010  Mannschaft

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

17. Züri - Oberland - Cup 2. / 3. Juni 2012

- 55°Nord, Zentrum Illuster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster

- Hutter Auto Riedbach AG, Frauenfelderstr.9, 8404 Winterthur

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Obersiggenthal

Erdin Corina 2005 12.85 14.10 14.30 54.95Obersiggenthal 3.30 4.80 13.704.80 4.80

Grogg Sheryn 2006 12.40 14.30 14.05 54.75Obersiggenthal 3.30 4.80 14.004.80 4.80

Hug Aline 2005 12.90 14.00 13.80 54.10Obersiggenthal 3.30 4.50 13.404.80 4.80

Mannschafts Total: 163.800

2 . Rüti

Demiri Masha 2005 13.00 13.60 13.85 53.90Rüti 3.30 4.80 13.454.80 4.80

Züger Tabea 2005 12.30 14.35 13.10 53.65Rüti 3.30 4.80 13.904.80 4.30

Eisenegger Martina 2005 12.35 13.45 13.80 53.00Rüti 3.30 4.80 13.404.50 4.80

Mannschafts Total: 160.550

3 . Oerlikon

Sonderegger Anna 2005 13.00 14.00 13.75 54.80Oerlikon 3.30 4.80 14.054.50 4.50

Betschart Chiara 2005 12.45 13.45 13.95 53.05Oerlikon 3.30 4.80 13.204.50 4.80

Nakamura Reina 2004 12.30 13.30 13.60 52.40Oerlikon 3.00 4.80 13.204.80 4.80

Mannschafts Total: 160.250

4 . Uster

Demuth Aisha 2005 12.30 13.30 13.40 53.05Uster 3.30 4.80 14.054.50 4.50

Brägger Jil 2004 12.40 13.30 14.25 52.95Uster 3.30 4.00 13.004.80 4.80

Tschudi Julia 2004 12.55 12.60 13.55 52.15Uster 3.30 4.80 13.454.30 4.80

Mannschafts Total: 158.150

5 . Hinwil

Leopold Shana 2005 12.40 13.45 13.55 53.55Hinwil 3.30 4.80 14.154.80 4.80

Kunz Yana 2004 12.15 12.85 13.25 52.20Hinwil 3.30 4.80 13.954.80 4.80

Lanz Chantal 2004 11.50 13.05 13.35 51.80Hinwil 3.00 4.80 13.904.50 4.80

Mannschafts Total: 157.550

6 . Uetendorf

Friedli Jana 2005 12.40 13.60 13.85 53.50Uetendorf 3.30 4.80 13.654.80 4.80

Gottier Michèle 2007 12.60 13.00 13.10 52.00Uetendorf 3.30 4.30 13.304.80 4.30

Messerli Lorena 2005 12.25 11.75 13.65 51.80Uetendorf 3.30 4.80 14.154.30 4.80

Mannschafts Total: 157.300

7 . Urdorf

Schillig Angela 2005 12.35 14.25 13.70 52.90Urdorf 3.30 4.80 12.604.80 4.80

Hug Tabea 2005 12.30 13.00 14.15 52.75Urdorf 3.30 4.30 13.304.50 4.80

Lienberger Joya 2005 12.50 12.95 13.60 51.50Urdorf 3.30 4.80 12.454.50 4.80

Mannschafts Total: 157.150

8 . Wädenswil

Lang Jil 2005 12.65 13.45 13.75 53.50Wädenswil 3.30 4.80 13.654.50 4.80

Wakil Aya 2005 12.30 12.85 13.80 51.85Wädenswil 3.30 4.30 12.904.80 4.80

Duhra Darcy 2005 11.90 12.70 12.05 50.70Wädenswil 3.30 4.80 14.054.80 4.50

Mannschafts Total: 156.050

9 . TZ Fürstenland

Cadonau Ramona 2005 12.50 13.90 13.05 53.25TZ Fürstenland 3.30 4.80 13.804.80 4.30

Bingesser Nyah 2005 12.65 13.20 12.55 52.30TZ Fürstenland 3.30 4.80 13.904.50 3.80

Haldimann Salome 2005 10.40 13.55 12.70 50.30TZ Fürstenland 3.00 4.80 13.654.80 4.50

Mannschafts Total: 155.850

10 . Basel-Stadt TV

Zeiser Eliane 2003 12.70 13.65 13.60 52.60Basel-Stadt TV 3.30 4.30 12.654.80 4.80

Tennigkeit Stella 2004 12.15 13.20 13.60 51.80Basel-Stadt TV 3.30 4.00 12.854.80 4.80

Felix Yelena 2004 12.00 12.25 13.10 51.25Basel-Stadt TV 3.30 4.80 13.904.30 4.00
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

Mannschafts Total: 155.650

11 . Glarnerland

Oswald Alina 2005 12.45 13.05 12.90 51.60Glarnerland 3.30 4.80 13.204.80 4.30

Böni Samea 2004 12.00 11.45 13.15 50.05Glarnerland 3.00 4.80 13.454.30 4.30

Sauter Elena 2004 12.05 11.05 12.90 48.40Glarnerland 3.30 4.80 12.404.00 4.30

Mannschafts Total: 150.050

12 . Langenthal

Lafranchi Jana 2005 11.65 14.35 14.15 52.10Langenthal 3.00 4.30 11.954.80 4.80

Berger Julia 2005 12.50 9.75 14.05 49.50Langenthal 3.30 4.80 13.203.80 4.80

Schneider Tirza 2005 0.00 13.80 13.90 40.95Langenthal 0.00 4.50 13.254.50 4.80

Mannschafts Total: 142.550

13 . Opfikon-Glattbrugg

Roos Flurina 2005 12.00 13.45 11.40 49.00Opfikon-Glattbrugg 3.30 4.00 12.154.80 3.80

Messerschmidt Alina 2005 12.15 10.25 12.85 47.45Opfikon-Glattbrugg 3.30 4.30 12.203.50 4.50

Lagler Sarina 2006 12.55 8.55 11.60 44.05Opfikon-Glattbrugg 3.30 4.00 11.353.80 4.00

Mannschafts Total: 140.500

14 . Basel BTV

Rotzmann Kim 2004 12.50 12.75 12.40 51.15Basel BTV 3.30 4.50 13.504.50 4.80

Peyron Amelia 2005 12.00 10.55 12.30 45.50Basel BTV 3.30 4.00 10.654.50 4.30

Nelan Sophia 2005 11.60 7.00 10.90 39.40Basel BTV 3.30 4.00 9.903.50 3.50

Mannschafts Total: 136.050

15 . Bern BTV

Polheimer Chiara 2003 11.10 11.25 11.30 46.75Bern BTV 3.00 4.80 13.104.50 4.00

Polheimer Miria 2005 11.75 12.35 10.15 45.30Bern BTV 3.30 4.50 11.054.80 3.80

Bigler Vanessa 2005 11.80 9.50 10.65 41.00Bern BTV 3.00 3.80 9.053.50 3.50

Mannschafts Total: 133.050

16 . TZ Neuhausen

Fritze Mirjam 2005 11.80 11.55 10.55 45.70TZ Neuhausen 3.30 4.30 11.804.50 4.30

Setz Lorena 2006 11.70 10.05 9.55 44.60TZ Neuhausen 3.30 4.80 13.304.00 4.30

Setz Leonie 2006 11.70 8.40 10.60 42.50TZ Neuhausen 3.30 4.30 11.803.80 4.30

Mannschafts Total: 132.800

17 . Altdorf

Büchlin Rahel 2004 11.15 10.90 11.50 46.00Altdorf 3.00 4.50 12.454.00 3.80

Husakovic Sejla 2005 12.15 7.65 11.60 44.30Altdorf 3.30 4.80 12.903.00 3.80

Orlova Darja 2006 11.00 7.10 12.40 42.25Altdorf 3.00 4.50 11.753.00 4.80

Mannschafts Total: 132.550
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KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

17. Züri - Oberland - Cup 2. / 3. Juni 2012

- Alpiq InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster

- Ammann + Schmid AG, Freiestrasse 39, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
56.151 Bürgin Pascale 2003 RLZ-ZTV Rüti 12.50 14.65 14.40 14.603.30 5.30 4.80 5.301 1 2 2

54.002 Nocita Francesca 2003 TZ Fürstenland 11.80 14.00 13.70 14.503.00 5.30 5.00 5.3014 3 16 3

53.953 Siegenthaler Laura 2003 RLZ-ZTV Rüti 12.20 12.85 14.00 14.903.30 4.80 4.80 5.306 7 10 1

53.954 Kummer Tamara 2004 Uetendorf 12.30 13.20 13.95 14.503.30 4.80 5.30 5.303 5 12 3

53.405 Gresser Alessia 2004 RLZ-ZTV Hinwil 11.70 13.60 14.45 13.653.30 4.80 5.30 4.8019 4 1 13

52.956 Ziliani Giulia 2003 Frauenfeld 11.95 12.85 14.25 13.903.30 4.80 4.80 5.3010 7 4 11

52.507 Breu Aline 2003 TZ Fürstenland 11.80 12.35 14.15 14.203.00 4.80 5.00 5.3014 14 6 6

52.158 Oledzki Jessica 2003 Oerlikon 11.40 13.05 14.05 13.653.00 4.80 5.30 5.3035 6 9 13

52.159 Kummer Silja 2003 Uetendorf 11.95 14.15 11.55 14.503.00 5.00 4.00 5.3010 2 78 3

52.0010 Ulrich Lilla 2003 TZ Fürstenland 11.60 12.05 14.35 14.003.30 4.80 5.30 5.0026 21 3 9

51.7011 Spiess Nadina 2003 RLZ-ZTV Rüti 12.00 11.65 14.15 13.903.30 4.80 5.00 5.308 31 6 11

51.4512 Schweizer Lorena 2002 Oerlikon 11.80 12.40 13.70 13.553.30 4.80 5.30 5.3014 11 16 17

50.8513 Maumenée Valérie 2003 Urdorf 12.10 11.30 13.35 14.103.30 4.30 4.80 5.307 46 20 8

50.8514 Meier Alia 2003 Bern BTV 11.50 12.40 14.20 12.753.30 4.80 5.30 4.5032 11 5 31

50.7015 Landolt Nina 2003 TZ Fürstenland 12.25 11.75 13.60 13.103.30 3.80 4.80 5.004 25 18 23

50.6516 Di Raimondo Elisa 2004 Obersiggenthal 11.95 12.10 13.80 12.803.30 4.00 4.50 4.5010 20 13 30

50.6017 De Palma Alessia 2003 Obersiggenthal 11.70 11.75 14.00 13.153.30 4.50 4.80 4.5019 25 10 22

50.3518 Coech Emily 2004 Langenthal 11.10 12.80 12.45 14.003.00 4.50 4.80 5.3050 9 45 9

50.2019 Gottier Léonie 2004 Uetendorf 11.35 12.40 12.85 13.603.30 4.30 4.50 5.0037 11 31 16

49.8520 Meier Chiara 2003 Bülach 11.55 12.50 12.80 13.003.30 4.30 5.30 4.3030 10 33 26

49.8021 Miljak Gabriela 2003 TZ Fürstenland 12.25 11.40 14.15 12.003.30 4.80 5.30 5.004 41 6 58

49.6022 Baumann Lorena 2003 Uster 11.70 12.20 12.80 12.903.30 4.30 4.80 5.3019 17 33 28

49.6023 Fuchs Moira-Cristina 2003 Basel Regio 12.00 11.75 13.75 12.103.30 4.30 5.30 4.008 25 15 52

49.5024 Filipovic Nina 2003 Bülach 11.60 11.85 12.85 13.203.00 4.00 5.00 5.0026 24 31 21

49.3025 Vettiger Jessica 2003 TZ Fürstenland 11.80 11.15 13.25 13.103.30 3.50 4.80 4.5014 57 22 23

49.2526 Hillebrand Alexa 2003 Horgen 11.70 12.15 11.75 13.653.30 4.00 4.00 5.3019 19 69 13

49.1027 Fehrenbacher Sarah 2003 Urdorf 11.10 12.30 13.00 12.703.00 4.80 4.50 4.5050 15 27 32

49.0028 Würgler Anastasia 2003 TZ Fürstenland 12.35 11.70 11.70 13.253.30 4.80 4.30 4.802 29 71 20

48.8029 Knöpfel Alina 2004 TZ Fürstenland 11.70 11.50 11.45 14.153.30 3.80 4.30 5.3019 35 83 7

48.7530 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 11.45 12.20 12.40 12.703.30 4.30 4.80 5.0033 17 49 32

48.5531 Hofstetter Jona 2004 Wädenswil 11.15 12.30 12.90 12.203.30 4.30 4.50 4.0047 15 29 45

48.5032 Merkel Hannah 2004 Obersiggenthal 11.35 11.25 13.20 12.703.30 3.80 4.30 4.8037 49 23 32

48.4533 Kessler Dinah 2002 TZ Neuhausen 10.65 11.95 12.50 13.353.30 4.50 4.30 4.8078 22 42 18

48.3034 Durrer Sara 2003 TZ Fürstenland 11.85 11.60 13.30 11.553.30 3.80 4.80 4.0013 34 21 72

48.2035 Braun Emily 2003 Uster 11.05 11.40 12.90 12.853.00 3.80 4.80 5.3054 41 29 29

47.7036 Gräni Saranya 2004 Weiningen 11.60 11.20 13.15 11.753.30 4.30 5.00 4.3026 52 24 62

47.7037 Weber Linda 2003 Uster 11.70 11.30 11.35 13.353.30 3.80 4.30 5.0019 46 87 18

47.4538 Berisic Franciska 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.35 10.40 13.50 12.203.30 3.80 4.80 4.3037 81 19 45

47.3539 Nguyen Havy 2002 Bern BTV 11.70 11.30 11.80 12.553.30 3.50 4.30 4.0019 46 63 37

47.3540 Lutz Seraina 2004 Urdorf 11.35 11.65 11.90 12.453.30 3.80 3.80 4.8037 31 61 38

47.3041 Huber Anna 2004 TZ Fürstenland 11.40 10.90 12.70 12.303.30 3.80 4.00 4.5035 65 37 43

47.2042 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 10.70 11.20 13.15 12.153.30 3.50 4.50 4.5075 52 24 49

47.2043 Rohner Livia 2004 Obersiggenthal 11.05 11.45 12.50 12.203.00 3.80 4.00 4.0054 38 42 45

47.1044 Zerbini Gioa 2003 Basel-Stadt TV 11.05 11.50 12.95 11.603.00 3.80 4.30 4.0054 35 28 69

46.8545 Berger June 2004 Oerlikon 11.15 11.90 12.70 11.103.00 4.30 4.30 4.5047 23 37 82

46.5546 Grogg Cheyenne 2004 Obersiggenthal 11.05 11.35 12.10 12.053.00 3.80 4.30 4.3054 44 56 54

46.5047 Meierhans Larissa 2004 Oerlikon 11.60 10.50 11.35 13.053.30 4.00 4.30 5.0026 79 87 25

46.4548 Linder Ashanta 2003 Basel-Stadt TV 10.45 11.45 12.45 12.103.30 3.80 4.00 4.5090 38 45 52

46.2549 Sayilgan Alisa 2003 Basel Regio 10.80 11.00 12.45 12.003.00 4.80 4.50 4.5070 59 45 58

46.1550 Aurich Celina 2004 TZ Fürstenland 11.30 10.60 11.25 13.003.30 3.50 4.00 4.8042 73 92 26

46.1051 Moustafa Sara 2003 Opfikon-Glattbrugg 10.95 10.85 12.55 11.753.00 3.80 4.30 4.0060 67 41 62

45.9552 Schmid Deborah 2004 Uster 11.05 11.00 12.15 11.753.30 3.80 3.80 4.3054 59 54 62

45.9053 Horrer Jeanette 2003 Altdorf 11.20 10.95 12.80 10.953.30 4.00 4.80 4.0045 63 33 85

45.8554 Singh Leah 2003 Oerlikon 10.95 11.35 12.70 10.853.00 4.00 4.80 4.0060 44 37 87

45.8055 Kusanic Victoria 2002 TZ Neuhausen 10.65 10.70 11.85 12.603.00 4.00 4.30 4.3078 72 62 36

45.7056 Sigrist Julia 2004 TZ Neuhausen 10.65 10.85 12.50 11.703.00 3.80 4.50 4.8078 67 42 67

45.7057 Djukic Tijana 2003 Oerlikon 10.95 11.20 11.20 12.353.30 3.80 4.50 5.0060 52 93 41

45.7058 Auf der Maur Michelle 2003 Altdorf 11.35 11.20 11.80 11.353.30 4.00 4.30 4.5037 52 63 77

45.6059 Pittet Leonie 2003 Basel BTV 10.65 11.10 13.05 10.803.00 3.80 4.30 4.0078 58 26 89

45.4560 Frieser Ramona 2003 Wädenswil 10.45 10.80 12.05 12.153.00 4.00 4.50 5.0090 70 58 49

45.3561 Nichele Linh 2004 Basel BTV 11.45 10.15 11.70 12.053.30 3.80 3.80 4.0033 89 71 54
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45.3062 Hill Alenka 2002 Oerlikon 11.75 9.90 11.65 12.003.30 4.00 3.80 4.5018 94 75 58

45.2563 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 10.45 11.00 11.15 12.653.30 3.50 3.50 5.0090 59 95 35

45.1064 Schumacher Carlotta 2002 Rüti 10.95 11.45 13.80 8.903.00 3.80 5.30 3.3060 38 13 107

45.0565 Hefti Nina 2003 Glarnerland 10.90 11.75 10.35 12.053.00 3.80 3.50 4.5065 25 106 54

45.0566 Bosshard Aylin 2003 Oerlikon 11.15 11.20 10.55 12.153.30 3.80 4.30 4.5047 52 104 49

45.0067 De Marco Alessia 2002 Weiningen 10.55 10.30 12.25 11.903.00 3.80 4.50 4.3086 83 52 61

44.8068 Vidakovic Mia 2003 Urdorf 10.35 11.25 11.80 11.403.00 3.50 4.50 4.0097 49 63 75

44.6569 Kyburz Annouk 2003 Bern BTV 10.70 11.50 10.90 11.553.00 3.80 4.30 4.0075 35 99 72

44.5570 Heinzmann Fiona 2005 Uetendorf 11.55 10.30 10.50 12.203.30 4.00 3.80 4.0030 83 105 45

44.5571 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 10.65 11.70 11.80 10.403.00 3.50 4.30 4.0078 29 63 96

44.5572 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 10.70 11.40 11.50 10.953.00 4.00 4.00 4.0075 41 81 85

44.5073 Keller Livia 2002 Hinwil 11.10 10.45 11.45 11.503.30 4.30 4.00 4.0050 80 83 74

44.4574 Schwab Fabienne 2002 Basel Regio 10.60 10.60 11.20 12.053.30 4.00 4.30 4.0085 73 93 54

44.4075 Stocker Ciaragh 2003 Rüti 10.90 10.30 11.50 11.703.30 3.50 3.50 4.0065 83 81 67

44.3576 Schläpfer Jade 2004 Bülach 10.05 10.90 11.00 12.403.00 3.50 3.50 4.80110 65 98 39

44.3077 Hedinger Celia 2002 TZ Neuhausen 10.90 10.55 10.60 12.253.00 4.30 4.30 4.5065 77 101 44

44.2078 Gisler Anja 2004 Altdorf 10.05 11.65 11.10 11.403.00 4.30 4.30 4.50110 31 96 75

43.8079 Balmer Selena 2002 Basel BTV 11.20 9.85 12.75 10.003.30 3.50 3.80 3.5045 95 36 101

43.4080 Von Groll Anouk 2004 Oerlikon 10.10 10.40 11.80 11.103.00 3.50 4.00 4.00106 81 63 82

43.3581 Pasini Anna 2004 Uster 11.10 10.60 10.05 11.603.30 3.80 3.50 4.0050 73 109 69

43.3082 Meyer Serena 2004 Urdorf 10.95 9.65 11.60 11.103.30 3.80 4.00 3.5060 99 77 82

43.2083 Bessling Sarh Michelle 2004 Wädenswil 10.75 10.10 10.60 11.753.30 3.50 4.00 4.5073 91 101 62

43.1084 Frölich Paula 2003 Oerlikon 10.25 10.20 10.25 12.403.00 3.50 4.00 4.30102 87 107 39

42.9585 Niggli Norea 2004 Glarnerland 11.30 10.20 10.25 11.203.30 3.50 3.50 4.0042 87 107 79

42.4086 Peritore Elena 2004 Wädenswil 9.55 10.30 12.30 10.253.30 4.00 4.80 4.00116 83 50 98

42.3587 Zehnder Jeanine 2003 Uster 10.80 10.80 11.55 9.203.30 3.80 4.30 3.0070 70 78 104

42.3088 Volkart Kayla 2004 Uster 10.85 10.95 11.70 8.803.30 3.80 4.30 3.8069 63 71 108

42.2589 Renner Lara 2003 Uster 10.40 9.95 11.40 10.503.30 3.50 4.30 4.0094 93 85 95

42.1590 Gisler Jill 2004 Altdorf 10.10 9.80 11.70 10.553.00 3.50 4.00 4.00106 98 71 94

41.8591 Schläpfer Ronja 2004 Rüti 9.60 10.55 9.95 11.753.30 3.50 3.50 4.50115 77 111 62

41.8092 Schreyer Marisa 2003 Glarnerland 10.45 9.85 11.30 10.203.00 3.80 3.80 4.0090 95 90 100

41.7093 Hänggeli Lena 2002 Bern BTV 11.05 10.85 10.70 9.103.30 3.50 4.00 3.3054 67 100 105

41.7094 Kessler Sinja 2003 Glarnerland 10.10 9.35 11.40 10.853.30 3.80 3.80 4.00106 103 85 87

41.3095 Lippert Zoe 2004 Wädenswil 10.50 7.10 12.45 11.253.30 3.00 4.30 4.0088 115 45 78

41.2596 Waldmeier Marina 2002 TZ Neuhausen 10.25 8.20 12.20 10.603.30 3.50 4.30 4.00102 110 53 92

41.0097 Von Groll Joana 2004 Oerlikon 10.35 10.60 11.95 8.103.30 3.50 4.00 3.5097 73 60 114

40.9598 Liechti Emilie 2004 Langenthal 10.30 9.45 10.60 10.603.00 3.80 4.00 3.5099 101 101 92

40.9099 Dell'Anna Laura 2004 Uster 9.90 11.25 7.40 12.353.00 4.00 3.00 5.00112 49 119 41

40.70100 Glarner Askja 2004 Glarnerland 10.15 9.40 12.65 8.503.00 3.80 4.00 3.50105 102 40 111

40.65101 Lauener Fabienne 2002 Altdorf 10.30 9.30 11.10 9.953.00 3.50 3.80 4.0099 105 96 102

40.50102 Novelli Leandra 2003 Basel-Stadt TV 10.20 9.35 12.30 8.653.00 3.50 4.50 3.50104 103 50 109

40.40103 Kissling Vanja 2004 Langenthal 9.65 10.05 9.10 11.603.00 4.00 3.50 4.00114 92 114 69

40.30104 Zarth Anouk 2004 Rüti 10.50 11.00 9.85 8.953.00 3.80 3.50 3.5088 59 112 106

40.05105 Marschner Nina 2002 TZ Neuhausen 9.35 8.20 11.80 10.703.00 3.50 3.80 3.50117 110 63 90

40.00106 Focas Mey 2004 Uetendorf 10.75 7.65 11.35 10.253.00 3.30 3.50 4.5073 114 87 98

40.00107 Hautekeete Cordelia 2002 Basel-Stadt TV 10.40 10.15 11.65 7.803.00 3.80 4.00 3.0094 89 75 118

39.65108 Mauchle Leonie 2003 Uster 11.25 8.20 11.75 8.453.30 3.00 4.00 3.3044 110 69 113

39.60109 Kamber Elena 2004 Basel BTV 10.40 9.10 12.15 7.953.00 3.80 3.50 3.0094 106 54 116

39.05110 Vuerich Livia 2003 Hinwil 10.10 8.35 12.10 8.503.00 4.30 4.00 3.00106 109 56 111

39.00111 Guyer Zoe 2004 Uster 10.55 8.40 8.85 11.203.30 3.50 3.00 4.0086 108 116 79

38.80112 Bischofberger Silja 2003 Glarnerland 10.80 9.85 10.05 8.103.00 3.80 3.80 3.5070 95 109 114

38.70113 Ehrat Anja 2004 TZ Neuhausen 10.65 8.45 8.45 11.153.00 3.50 3.00 4.0078 107 117 81

38.55114 Landis Corinne 2002 Wädenswil 9.80 6.80 11.30 10.653.00 2.50 3.50 4.00113 118 90 91

35.80115 Marti Lia 2005 Basel BTV 10.30 4.00 12.00 9.503.00 2.80 3.50 3.5099 120 59 103

35.15116 Adel Isabel 2004 Opfikon-Glattbrugg 10.90 9.60 6.70 7.953.00 3.80 3.00 2.5065 100 120 116

33.35117 Meier Sarah 2003 TZ Neuhausen 9.35 7.10 8.30 8.603.00 3.30 3.00 3.50117 115 118 110

32.55118 Jäger luana 2004 Altdorf 10.65 6.85 9.80 5.253.30 3.00 3.50 2.5078 117 113 119

28.55119 Blöchlinger Annick 2004 Wädenswil 8.70 4.80 11.55 3.503.30 3.00 4.00 1.50119 119 78 120

27.15120 Yeribekian Lilly 2003 TZ Neuhausen 0.00 7.95 8.90 10.300.00 3.50 3.80 4.00120 113 115 97
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P1  Mannschaft

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

17. Züri - Oberland - Cup 2. / 3. Juni 2012

- Alpiq InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster

- Ammann + Schmid AG, Freiestrasse 39, 8610 Uster

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Rüti

Bürgin Pascale 2003 12.50 14.65 14.40 56.15RLZ-ZTV Rüti 3.30 5.30 14.605.30 4.80

Siegenthaler Laura 2003 12.20 12.85 14.00 53.95RLZ-ZTV Rüti 3.30 5.30 14.904.80 4.80

Spiess Nadina 2003 12.00 11.65 14.15 51.70RLZ-ZTV Rüti 3.30 5.30 13.904.80 5.00

Mannschafts Total: 161.800

2 . TZ Fürstenland

Nocita Francesca 2003 11.80 14.00 13.70 54.00TZ Fürstenland 3.00 5.30 14.505.30 5.00

Breu Aline 2003 11.80 12.35 14.15 52.50TZ Fürstenland 3.00 5.30 14.204.80 5.00

Ulrich Lilla 2003 11.60 12.05 14.35 52.00TZ Fürstenland 3.30 5.00 14.004.80 5.30

Mannschafts Total: 158.500

3 . Uetendorf

Kummer Tamara 2004 12.30 13.20 13.95 53.95Uetendorf 3.30 5.30 14.504.80 5.30

Kummer Silja 2003 11.95 14.15 11.55 52.15Uetendorf 3.00 5.30 14.505.00 4.00

Gottier Léonie 2004 11.35 12.40 12.85 50.20Uetendorf 3.30 5.00 13.604.30 4.50

Mannschafts Total: 156.300

4 . Oerlikon

Oledzki Jessica 2003 11.40 13.05 14.05 52.15Oerlikon 3.00 5.30 13.654.80 5.30

Schweizer Lorena 2002 11.80 12.40 13.70 51.45Oerlikon 3.30 5.30 13.554.80 5.30

Berger June 2004 11.15 11.90 12.70 46.85Oerlikon 3.00 4.50 11.104.30 4.30

Mannschafts Total: 150.450

5 . Obersiggenthal

Di Raimondo Elisa 2004 11.95 12.10 13.80 50.65Obersiggenthal 3.30 4.50 12.804.00 4.50

De Palma Alessia 2003 11.70 11.75 14.00 50.60Obersiggenthal 3.30 4.50 13.154.50 4.80

Merkel Hannah 2004 11.35 11.25 13.20 48.50Obersiggenthal 3.30 4.80 12.703.80 4.30

Mannschafts Total: 149.750

6 . Urdorf

Maumenée Valérie 2003 12.10 11.30 13.35 50.85Urdorf 3.30 5.30 14.104.30 4.80

Fehrenbacher Sarah 2003 11.10 12.30 13.00 49.10Urdorf 3.00 4.50 12.704.80 4.50

Lutz Seraina 2004 11.35 11.65 11.90 47.35Urdorf 3.30 4.80 12.453.80 3.80

Mannschafts Total: 147.300

7 . Uster

Baumann Lorena 2003 11.70 12.20 12.80 49.60Uster 3.30 5.30 12.904.30 4.80

Braun Emily 2003 11.05 11.40 12.90 48.20Uster 3.00 5.30 12.853.80 4.80

Weber Linda 2003 11.70 11.30 11.35 47.70Uster 3.30 5.00 13.353.80 4.30

Mannschafts Total: 145.500

8 . Basel Regio

Fuchs Moira-Cristina 2003 12.00 11.75 13.75 49.60Basel Regio 3.30 4.00 12.104.30 5.30

Dannmeyer Zoe 2003 11.45 12.20 12.40 48.75Basel Regio 3.30 5.00 12.704.30 4.80

Sayilgan Alisa 2003 10.80 11.00 12.45 46.25Basel Regio 3.00 4.50 12.004.80 4.50

Mannschafts Total: 144.600

9 . Bülach

Meier Chiara 2003 11.55 12.50 12.80 49.85Bülach 3.30 4.30 13.004.30 5.30

Filipovic Nina 2003 11.60 11.85 12.85 49.50Bülach 3.00 5.00 13.204.00 5.00

Schläpfer Jade 2004 10.05 10.90 11.00 44.35Bülach 3.00 4.80 12.403.50 3.50

Mannschafts Total: 143.700

10 . Bern BTV

Meier Alia 2003 11.50 12.40 14.20 50.85Bern BTV 3.30 4.50 12.754.80 5.30

Nguyen Havy 2002 11.70 11.30 11.80 47.35Bern BTV 3.30 4.00 12.553.50 4.30

Kyburz Annouk 2003 10.70 11.50 10.90 44.65Bern BTV 3.00 4.00 11.553.80 4.30
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Mannschafts Total: 142.850

11 . Opfikon-Glattbrugg

Berisic Franciska 2002 11.35 10.40 13.50 47.45Opfikon-Glattbrugg 3.30 4.30 12.203.80 4.80

Stettler Livia 2004 10.70 11.20 13.15 47.20Opfikon-Glattbrugg 3.30 4.50 12.153.50 4.50

Moustafa Sara 2003 10.95 10.85 12.55 46.10Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.00 11.753.80 4.30

Mannschafts Total: 140.750

12 . TZ Neuhausen

Kessler Dinah 2002 10.65 11.95 12.50 48.45TZ Neuhausen 3.30 4.80 13.354.50 4.30

Kusanic Victoria 2002 10.65 10.70 11.85 45.80TZ Neuhausen 3.00 4.30 12.604.00 4.30

Sigrist Julia 2004 10.65 10.85 12.50 45.70TZ Neuhausen 3.00 4.80 11.703.80 4.50

Mannschafts Total: 139.950

13 . Wädenswil

Hofstetter Jona 2004 11.15 12.30 12.90 48.55Wädenswil 3.30 4.00 12.204.30 4.50

Frieser Ramona 2003 10.45 10.80 12.05 45.45Wädenswil 3.00 5.00 12.154.00 4.50

Bessling Sarh Michelle 2004 10.75 10.10 10.60 43.20Wädenswil 3.30 4.50 11.753.50 4.00

Mannschafts Total: 137.200

14 . Hinwil

Gresser Alessia 2004 11.70 13.60 14.45 53.40RLZ-ZTV Hinwil 3.30 4.80 13.654.80 5.30

Keller Livia 2002 11.10 10.45 11.45 44.50Hinwil 3.30 4.00 11.504.30 4.00

Vuerich Livia 2003 10.10 8.35 12.10 39.05Hinwil 3.00 3.00 8.504.30 4.00

Mannschafts Total: 136.950

15 . Altdorf

Horrer Jeanette 2003 11.20 10.95 12.80 45.90Altdorf 3.30 4.00 10.954.00 4.80

Auf der Maur Michelle 2003 11.35 11.20 11.80 45.70Altdorf 3.30 4.50 11.354.00 4.30

Gisler Anja 2004 10.05 11.65 11.10 44.20Altdorf 3.00 4.50 11.404.30 4.30

Mannschafts Total: 135.800

16 . Basel BTV

Pittet Leonie 2003 10.65 11.10 13.05 45.60Basel BTV 3.00 4.00 10.803.80 4.30

Nichele Linh 2004 11.45 10.15 11.70 45.35Basel BTV 3.30 4.00 12.053.80 3.80

Balmer Selena 2002 11.20 9.85 12.75 43.80Basel BTV 3.30 3.50 10.003.50 3.80

Mannschafts Total: 134.750

17 . Basel-Stadt TV

Zerbini Gioa 2003 11.05 11.50 12.95 47.10Basel-Stadt TV 3.00 4.00 11.603.80 4.30

Linder Ashanta 2003 10.45 11.45 12.45 46.45Basel-Stadt TV 3.30 4.50 12.103.80 4.00

Novelli Leandra 2003 10.20 9.35 12.30 40.50Basel-Stadt TV 3.00 3.50 8.653.50 4.50

Mannschafts Total: 134.050

18 . Langenthal

Coech Emily 2004 11.10 12.80 12.45 50.35Langenthal 3.00 5.30 14.004.50 4.80

Liechti Emilie 2004 10.30 9.45 10.60 40.95Langenthal 3.00 3.50 10.603.80 4.00

Kissling Vanja 2004 9.65 10.05 9.10 40.40Langenthal 3.00 4.00 11.604.00 3.50

Mannschafts Total: 131.700

19 . Glarnerland

Hefti Nina 2003 10.90 11.75 10.35 45.05Glarnerland 3.00 4.50 12.053.80 3.50

Niggli Norea 2004 11.30 10.20 10.25 42.95Glarnerland 3.30 4.00 11.203.50 3.50

Schreyer Marisa 2003 10.45 9.85 11.30 41.80Glarnerland 3.00 4.00 10.203.80 3.80

Mannschafts Total: 129.800
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